Chargeur de voiture avec trois sorties USB
SKU: TECR3USB41AFAST
Chargeur de batterie de 20 Watt avec deux sorties USB 2.1A et une sortie USB 1A, charge
intelligente
Ce chargeur de voiture de 20 Watt  est l'accessoire idéal pour recharger vos appareils pendant vos déplacements.
Le chargeur dispose de deux sorties USB 2.1A et d'une sortie USB 1A. Il vous permet de recharger jusqu'à trois appareils en
même temps.
L'utilisation de cet accessoire est simple et intuitive : connectez la prise 12V à l'allume-cigare de votre voiture puis insérez le câble
de chargement de votre appareil dans la sortie USB.
La technologie de charge intelligente  permet à ce chargeur de fournir à votre appareil la puissance de charge maximale
absorbable. En seulement 30 minutes, le niveau de charge de votre appareil sera de 50%.
Voyagez en toute quiétude grâce à ce chargeur de voiture. C'est le parfait accessoire pour parcourir de longues distances avec
des appareils toujours chargés .
Caractéristiques :
Capacité : 20 Watt
3 sorties USB universelles (2 de 2,1A + 1 de 1A)
Charge intelligente
Niveau de charge de l'appareil après 30 minutes : 50% *
Témoin LED
Type de recharge : rapide
* les temps de charge sont approximatifs et dépendent de l'appareil rechargé.
Chargeur de voiture avec trois sorties USB
SKU: TECR3USB41AFAST
Données techniques
LED: État
Entrée: 12/24 VDC
Sortie: 5VDC - 4.1A
Connecteur: 3 USB femelle
Type fiche: Allume-cigare/prise 12V
Connecteurs: 3xUSB (2 de 2,1A + 1 de 1A)
Type de chargement: Rapide
Tension d'entrée: 12Vcc
Autres caractéristiques: Charge intelligente
EAN: 8018417237263
SKU: TECR3USB41AFAST
Poids: 26 g
Capacité batterie: 4100 mAh
Puissance maximale distribuée: 20 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 20 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 250 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 45 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 440 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 560 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 240 mm
Poids Master: 4835 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it